

صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1403/02/09	گزارش دفترچه فهرست مقادیر برآورد
پیمان: شستشو و لایروبی شبکه فاضلاب منطقه یک 1403	

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1403 فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
020201	ف شست شو و پاکسازی (لایروبی) فاضلاب روها تا قطر 400 میلی متر به صورت تحت فشار برای لوله - های بتنی.	متر طول	52,000	118,592	6,166,784,000
020202	ف شست شو و پاکسازی (لایروبی) فاضلاب روها تا قطر 400 میلی متر به صورت تحت فشار برای لوله - های غیر بتنی.	متر طول	30,400	25,163	764,955,200
020203	ف شست شو و پاکسازی (لایروبی) فاضلاب روها از قطر 400 تا 800 میلی متر به صورت تحت فشار برای لوله های بتنی.	متر طول	55,800	4,368	243,734,400
جمع فصل:					7,175,473,600
با ضریب					10,117,417,776
بالاسری 1.41					

فهرست بهای پایه رشته بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال 1403 تجهیز و تحویل کار

شماره	شرح	واحد	بهای واحد (ریال)	مقدار	بهای کل (ریال)
420201	* تأمین کمک هزینه یا تسهیلات لازم برای تهیه غذای کارگران	مقطوع	27,000,000	1	27,000,000
420202	* تأمین لباس کار، کفش و کلاه حفاظتی کارگران	مقطوع	135,000,000	1	135,000,000
420203	* انجام معاینات پزشکی دوره ای به طور کامل براساس آزمایشهای طب کار و اخذ کارت سلامت	مقطوع	7,200,000	1	7,200,000
420206	* تأمین تجهیزات حفاظت فردی ویژه پروژه (لباس مخصوص ضد نفوذ گاز کلر تک فیلتر، ماسک حفاظتی نیم صورت و دستکش ضد اسید)	مقطوع	15,000,000	1	15,000,000
420306	* هزینه برقراری نظام ایمنی، بهداشت و محیط زیست (HSE) و حفاظت کار، براساس دستورالعملهای مندرج در اسناد پیمان	مقطوع	50,000,000	1	50,000,000
420701	* بیمه تجهیزات در محدوده کار	مقطوع	51,000,000	1	51,000,000
420702	* تحویل کار	مقطوع	15,000,000	1	15,000,000
جمع فصل:					300,200,000

فرهاد خالواری
1403/02/09

علی اکبر رشتیانی
1403/02/09

پیمان: شستو و لایروبی شبکه فاضلاب منطقه یک 1403

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			سال	فهرست بهای رشته
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه		
0	10,117,417,776	0	10,117,417,776	1403	بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب
0	10,117,417,776	0	10,117,417,776		جمع
	300,200,000	300,200,000	0		هزینه تجهیز و برچیدن کارگاه:
	10,417,617,776	300,200,000	10,117,417,776		مبلغ برآورد هزینه اجرای کار:

توسط خانوادۀ
۷۲۲۴
۵

علی اکبر رمضانعلی
۱۰۶۲۹

صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1403/02/09	گزارش خلاصه مالی کلی بخش ها
پیمان: شستشو و لایروبی شبکه فاضلاب منطقه یک 1403 فهرست بهای پایه: 1403	

خلاصه مالی کلی بخش ها		
ردیف	بخش	مبلغ برآورد هزینه اجرای کار
1		10,117,417,776
	جمع	10,117,417,776

فروشاده
 ۷۲۷۹
 ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

علی اکبر
 ۲۰۶۲۹
 ۱۴۰۳/۰۲/۰۹

صفحه: 1/1 تاریخ گزارش: 1403/02/09	گزارش خلاصه مالی رشته ها
پیمان: شستشو و لایروبی شبکه فاضلاب منطقه یک 1403	

خلاصه بهای رشته: بهره برداری و نگهداری از شبکه جمع آوری و انتقال فاضلاب سال ۱۴۰۳

درصد ردیف های غیر پایه به جمع کل ردیف ها	جمع			فصل
	پایه و غیر پایه	غیر پایه	پایه	
0	10,117,417,776	0	10,117,417,776	فصل دوم نگهداشت (نگهداری برنامه ای)
0	10,117,417,776	0	10,117,417,776	جمع

فروشاد خالوراده
۱۴۰۳/۰۲/۰۹

علی اکبر رضی
۱۰۶۲۹